
 

 

UCHWAŁA NR V/30/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKLIKOWIE 

z dnia 1 lutego 2019 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

do publicznych przedszkoli i pierwszych klas publicznych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Zaklików oraz określania dokumentów niezbędnych do ich potwierdzania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.), art. 131 ust. 4 i 6 oraz art. 133 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.), 

Rada Miejska w Zaklikowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria naboru wraz z ich wartością punktową brane pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zaklików, na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, wraz z ich wartością punktową, oraz dokumenty niezbędne do 

potwierdzania tych kryteriów – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się kryteria naboru wraz z ich wartością punktową brane pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym dla kandydatów do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, zamieszkałych poza 

obwodem publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zaklików, wraz 

z ich wartością punktową, oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów – zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zaklikowa. 

§ 4. Traci moc uchwała nr V/33/2015 Rady Miejskiej w Zaklikowie z dnia 20 lutego 2015 roku w sprawie 

określenia kryteriów naboru do przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zaklików w drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów (Dz. Urz. 

Woj. Podkarpackiego z 2015 r. poz. 854). 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXIV/198/2017 Rady Miejskiej w Zaklikowie z dnia 30 marca 2017 r.  

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Zaklików, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz 

określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2017 r. poz. 2272). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 lutego 2019 r.

Poz. 1225



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zaklikowie 

 

 

Mirosław Mach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1225


		2019-02-27T13:07:49+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




